Администрация Боровичского муниципального района
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

15.11.2018                                                                                                       п. Прогресс
Присутствовали:
	Тимофеева Е.В.
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства, заместитель председателя комиссии

	Евдокимова Л.В.
	главный служащий отдела архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии

	Семенов А.В.
	Глава Прогресского сельского поселения

Граждане:

Приглашенные лица:

5 человек

-

Рассмотрение вопроса о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования:
«жилая застройка» код 2.0 земельного участка площадью 550 кв. метров с кадастровым номером 53:02:0122703:2395, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, р-н  Боровичский, п. Прогресс;
«жилая застройка» код 2.0 земельного участка площадью 1956 кв. метров с кадастровым номером 53:02:0122703:2187, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, р-н  Боровичский, п. Прогресс.
Слушали:
	Тимофеева Е.В.
	Открыла публичные слушания.  Озвучила вопрос  публичных слушаний. На картографическом материале показала местоположение з/у.

	Тимофеева Е.В.
	Предоставила слово заявителям.

	Силин В.А.
	Пояснил, что на данном земельном участке планирует строительство индивидуального жилого дома.

	Шевяков А.Г.
	Также собирается использовать з/у под строительство индивидуального жилого дома.

	Тимофеева Е.В.
	Поинтересовалась каким размером можно построить дом на узком земельном участке.

	Силин В.А.
	Пояснил, что земельный участок планируется перераспределить с соседними участками, после внесения изменений в ПЗЗ Прогресского с.п.

	Тимофеева Е.В.
	Поинтересовалась у Главы Прогресского сельского поселения, есть ли у него замечания или возражения.

	Семенов А.В.
	Возражений не имеется.

	Тимофеева Е.В.
	Поинтересовалась у присутствующих, есть ли еще вопросы. Поблагодарила присутствующих, объявила, что публичные слушания состоялись.

Заместитель председателя
комиссии по землепользованию  и застройке                                  Тимофеева Е.В.

Исполнитель:
[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                                               Евдокимова Л.В.